一般社団法人石川県建築士会 会員各位

一般社団法人 石川県建築士会

会 長  照 田 繁 隆

各種建築士会行事中止のご案内

石川県建築士会では、令和 6 年に入って行う講習会等の行事について、会報「建築

士」に案内チラシを折り込むなどしてお知らせしていましたが、1月 1日に発生した「令

和 6 年能登半島地震」の影響を鑑み次の講習会等を中止することといたしましたので

お知らせします。

【中止する行事】

・「浸水被害住宅の技術対策マニュアル」解説講習会

  開催予定日 ：令和 6 年 2 月 22 日（木）

  開催会 場 ：石川県建設総合センター ５階 第１研修室

使用テキスト：日本建築士会連合会発行『浸水被害住宅の技術対策マニュアル』

※ テキストをご希望の方は、石川県建築士会事務局へ申し込み願います。

申込者名、送り先住所をお知らせください。 1 冊 1,000 円（税込み・送料別途）

・令和５年度 「中大規模木造設計セミナー」

  開催予定日 ：令和 6 年 2 月 23 日（金）

  開催会 場 ：石川県建設総合センター ５階 第１研修室

使用テキスト：「中大規模木造設計セミナーテキスト」2020 年 11/1 改訂

※ テキストをご希望の方は、石川県建築士会事務局へ申し込み願います。

申込者名、送り先住所をお知らせください。 1 冊 1,000 円（税込み・送料別途）

・令和 5 年度石川県建築士会ボウリング大会

開催予定日 ：令和 6 年 3 月 17 日（日）

  開催会 場 ：レジャーランボウル藤江店（金沢市藤江南２丁目１０５）

  ※ 1 月下旬にご案内の予定でした。

【次の行事は実施します。】

  ・建築士定期講習

  ・新建築士への免許証交付・伝達式

  ・耐火・中大規模木造建築に関する技術講習会（令和 6 年 1 月 17 日開催）